АДМИНИСТРАЦИЯ г. ВЛАДИВОСТОКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА  ИСКУССТВ № 5 г. ВЛАДИВОСТОКА»_

690025, Владивосток, ул. Успенского 112а, тел./факс:(423) 238-80-63,  тел.238-94-83

П Р И К А З

г. Владивосток
19.08.2020  г.                                                                                         № 35

Об оказании платных образовательных услуг

На основании:
1. Гражданского кодекса Российской Федерации;
2. Налогового кодекса Российской Федерации;
3. Постановления  администрации  города  Владивостока  от  17.10.2011г.

№2660 «Об утверждении Порядка размера платы за  предоставление услуг
(выполнение  работ)»,  относящихся  к  основным  видам  деятельности
муниципальных бюджетных учреждений культуры города Владивостока;

4. Положения  о  предоставлении  платных  дополнительных
образовательных услуг.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2020 г.:

№ Наименование платной услуги Стоимость услуги
на одного чел, руб.

1. Раннее эстетическое развитие детей.
Занятий в месяц – 48 (групповые занятия)

3105,00

2. Раннее эстетическое развитие детей.
Занятий в месяц – 12 (групповые занятия)

1174,00

3. Художественное  отделение (субботние
художники).
Занятий в месяц – 8 (групповые занятия)

911,00

4. Хореографический класс
Занятий в месяц – 12 (групповые занятия)

1757,00

5. Хореографический класс.
 (взрослая группа старше 18 лет).
Занятий в месяц – 12 (групповые занятия)

2259,00

6. Хор (взрослая группа старше 18 лет).
Занятий в месяц – 26 (групповые занятия)

2811,00

7. Индивидуальные занятия.
1 акад. Час (45 мин.)

438,00

8. Искусство театра.
 Занятий в месяц – 24(групповые занятия)

1619,00

9. Групповое занятие по музицированию
для учащихся музыкального отделения.
Занятий в месяц – 4(групповые занятия).

860,00

10. Групповое занятие по дизайну для
учащихся  художественного отделения.
Занятий в месяц – 4(групповые занятия).

887,00

И.о. директора                                                         ____________ И. В. Рубан

		2021-06-29T15:31:56+1000
	Рубан Ирина Валентиновна